NUM LUGAR DE LA COMISIÓN PERIODO DE LA
COMISIÓN

CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1 NORTE DE SINALOA 11-08-2025 al 14-08-2025 $980.00 3.5 $3,430.00

COMBUSTIBLE EFECTIVO $7,500.00

PEAJE $1,358.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $12,288.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$12,288.00 DOCE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

14-08-2025 ALIMENTACION $1,966.59

13-08-2025 COMBUSTIBLE $7,500.00

21-08-2025 PEAJE $1,358.00

14-08-2025 HOSPEDAJE $1,500.01

[...]

603-Personas Morales con Fines no Lucrativos

Clave
Producto

Cantidad Unidad Descripción Precio
Unitario

Impuestos Importe

15101514 104.646296 LTR PL/8735/EXP/ES/2015-0000652112-REGULAR $20.67 002-IVA: $ 336.60 $2163.40

Subtotal $ 2,163.40

Total impuestos trasladados $ 336.60

Total $ 2,500.00

DOS MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M. N.

Método de pago Pago en una sola exhibición Régimen fiscal General de Ley Personas Morales

Forma de pago 01 - Efectivo Número de certificado 00001000000702279365

Moneda MXN Certificado SAT 00001000000519281088

Tipo de cambio 1 Folio fiscal 4E2E560C-A986-4B16-812E-94FC28D47E7E

[...]

603-Personas Morales con Fines no Lucrativos

Clave
Producto

Cantidad Unidad Descripción Precio
Unitario

Impuestos Importe

15101514 104.646296 LTR PL/8735/EXP/ES/2015-0000651689-REGULAR $20.67 002-IVA: $ 336.60 $2163.40

Subtotal $ 2,163.40

Total impuestos trasladados $ 336.60

Total $ 2,500.00

DOS MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M. N.

Método de pago Pago en una sola exhibición Régimen fiscal General de Ley Personas Morales

Forma de pago 01 - Efectivo Número de certificado 00001000000702279365

Moneda MXN Certificado SAT 00001000000519281088

Tipo de cambio 1 Folio fiscal 6B89F24A-F23D-45ED-B962-F90C985A7BEC